DIÁRIO — OFICIAL



PREFEITURA MORRO DO CHAPÉU



ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA

PORTARIA Nº 161/2024 - "NOMEIA FISCAL DE CONTRATO NO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.".....

DECRETO



PORTARIA Nº 161/2024 - "NOMEIA FISCAL DE CONTRATO NO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, E DÁ **OUTRAS PROVIDÊNCIAS."**



SEAF ITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ: 13.717.517/0001-48

PORTARIA Nº. 161, DE 12 DE JUNHO 2024.

"NOMEIA FISCAL DE CONTRATO NO MUNICÍPIO DE MORRO DO PROVIDÊNCIAS." **OUTRAS**

A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO as orientações e os normativos regentes do Sistema de contratos, bem assim as recomendações emanadas do Tribunal de Contas dos Municípios,

RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Fica nomeada a Servidora VANESSA REIS DOS SANTOS, matricula nº 21191, FISCAL DO CONTRATO nº 247/2023, PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022, celebrado entre o MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, CNPJ-13.717.517/0001-48, e, ZUMARIO SAMPAIO DE OLIVEIRA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 15.291.573/0001-99, FORNECIMENTO DE CARGA E BOTIJÃO DE GÁS (GLP), PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU - BA E SUAS SECRETARIAS.

Art. 2º Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos imediatos, revogando as disposições em contrário, especialmente as contidas na Portaria nº 748 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023

Morro do Chapéu, Bahia, 12 DE JUNHO DE 2024.

JULIANA P. ARAÚJO LEAL Prefeita

Rua Coronel Dias Coelho, 344 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 🕻 (74) 3653-1054 www.morrodochapeu.ba.gov.br @@prefeituramorrodochapeu

seaf@morrodochapeu.ba.gov.br

Ouvidoria (74) 3653-2929



DECRETO Nº 362/2024 - "DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."



GABINETE PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ: 13.717.517/0001-48

DECRETO Nº. 362, DE 12 DE JUNHO DE 2024.

"DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO № 002/2024 DA PREFEITURA MUNICÍPIO DO MORRO DE CHAPÉU, E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, Estado da Bahia, no uso suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e, tendo em vista os demais dispositivos normativos da espécie, e, considerando o resultado do Processo Seletivo realizado nos termos do Edital 002/2024, homologado pela Portaria SEDUC 007/2024 e, ainda o disposto no Edital acima, a necessidade, o interesse e a conveniência administrativa.

DECRETA:

Art. 1°. Ficam os (as) senhores (as) aprovados (as) no PROCESSO SELETIVO 002/2024 relacionados(as) no Anexo I deste decreto, obrigados(as) a comparecer nos dias 13, 14 e 17 de junho de 2024, na Prefeitura Municipal junto ao Departamento de Recursos Humanos, no horário das 08:00h às 12:00h para apresentação dos documentos conforme as exigências do Anexo II para sua admissão.

Art. 2°. O não comparecimento do (a) candidato(a) conforme o prazo estipulado no artigo 1°, ou, a não apresentação da documentação prevista no edital do Processo Seletivo 002/2024, implicará no reconhecimento da DESISTÊNCIA E/OU RENÚNCIA quanto ao preenchimento da vaga do cargo para o qual foi aprovado(a), reservando-se à Administração o direito de convocar outro candidato.

Parágrafo único. A jornada de trabalho, bem como as atribuições de cada cargo são aquelas definidas no referido Edital do Processo Seletivo Simplificado.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições contrárias.

Morro do Chapéu/BA, em 12 de junho de 2024.

JULIANA P. ARAÚJO LEAL PREFEITA

Rua Coronel Dias Coelho, 188 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 (74) 3653-1054

www.morrodochapeu.ba.gov.br @@prefeituramorrodochapeu

gabinete@morrodochapeu.ba.gov.br 🔘 Ouvidoria (74) 3653-2929



GABINETE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ: 13.717.517/0001-48

ANEXO I

LISTA DE CONVOCADOS

SEDE	
CLASS.	NOME
110	Ana Selma Jesus dos Santos Brito
111	Potira Dias da Silva Reis
112	Luana Bressi de Souza
113	Idamares Porfirio Novais
114	Fabrício Rodrigues dos Santos
115	Francinete Silva de Souza
116	Leonardo Souza Félix da Silva
117	Fabiana Lima de Barros
118	Kethlen Souza do Rosario
119	Eloíse Nunes de Oliveira
120	Silvane Pereira Paula
121	Jadson Dantas da Rocha

Rua Coronel Dias Coelho, 188 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 (74) 3653-1054 www.morrodochapeu.ba.gov.br © @prefeituramorrodochapeu

Machine Graphic Gra





GABINETEPREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ: 13.717.517/0001-48

ANEXO II

Documentos necessários para admissão

O (a) candidato (a) deverá apresentar documentação original e fotocópia simples (em envelope com Nome, telefone para contato e e-mail pessoal), que comprove o que segue abaixo:

- a) Cédula de Identidade;
- b) CPF
- c) Certidão de Casamento e Nascimento dos Filhos com cartão de vacina e CPF;
- d) Título de Eleitor com comprovante da última votação;
- e) PIS/PASEP;
- f) Uma foto 3X4;
- g) CTPS;
- h) Carteira de Reservista (para os candidatos do sexo masculino);
- i) Comprovante de Escolaridade de acordo com o cargo pleiteado;
- j) Comprovante de residência;
- k) Certidão Negativa de antecedentes criminais da Secretaria da Segurança Pública;
- I) Atestado de Saúde Ocupacional Admissional;
- m) Antecedentes Criminais (original).

Rua Coronel Dias Coelho, 188 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 (74) 3653-1054 www.morrodochapeu.ba.gov.br (3 @prefeituramorrodochapeu

S gabinete@morrodochapeu.ba.gov.br (9 Ouvidoria (74) 3653-2929